
 

Dz-07.0021.1.7.2018  

Protokół nr 103/2018 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 27 marca 2018 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności  wszystkich członków Zarządu,  przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 13 marca 2018 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 102. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 13 marca 2018 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 109/2018). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

5 głosami za. 

Ad. 3. 

Zarząd omówił sprawozdanie Zarządu za rok 2017. W sprawozdaniu z poziomu 

rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację zadań Dzielnicy VII Zwierzyniec w 

2017 roku w lit.C pkt 6 „ Budowa chodnika przy ul. Księcia Józefa w rejonie ul. Pajęczej”, ze 

względu na opóźnienie w wykonaniu robót przez MPWiK, środki nie wykorzystane są 

środkami zapisanymi jako niewygasające i zostaną wydatkowane w roku 2018. Zatem należy je 

uwzględnić w stosownych wyliczeniach w sprawozdaniu. 

Zarząd przyjął sprawozdanie jednomyślnie. Zarząd przekaże sprawozdanie Komisji 

Rewizyjnej, celem zaopiniowania sprawozdania i przygotowania przez komisję projektu 

uchwały na sesję Rady Dzielnicy. Zarząd prześle do wszystkich członków Rady sprawozdanie 

w formie elektronicznej z adnotacją, o możliwości odbioru sprawozdania w formie tekstowej.  

  

Ad. 4. 

Zarząd zapoznał się z następująca korespondencją: 

 pismo Muzeum Historii  Fotografii z prośbą o spotkanie w sprawie podjęcia współpracy z 

Radą Dzielnicy mającej na celu zwiększenie atrakcyjności oferty kulturalnej kierowanej do 

mieszkańców. Ustalony termin 4 kwiecień godzina 10.00 w siedzibie Muzeum ul. Józefitów 

16 . 



 Ad. 5. 

Marzena Garzeł  poinformowała o interwencji dot. tamy zbudowanej przez bobry na Potoku 

Olszanickim w rejonie ul. Korzeniaka. Zgłoszona w Wodach Polskich  22 marca jako pilna 

interwencja do tej pory nie została zrealizowana. 

Marzena Garzeł zgłosiła chęć wzięcia udziału w wizji lokalnej przy ul.Orlej., organizowanej 

przez Komisję Infrastruktury. 

  

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 19.10 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Teresa Machowska                                                         

            

      Szczęsny Filipiak 
 


